;'S LA SCUOLA Finanziato BN it il Sirie @ Ttaliadomani
FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI e B ok g o

ISTTTUTO COMPRENSIVO

ﬂ" u Twzning
P ln-n- -Erasmus+

SCUOLA CON PERCORSI AD INDIRIZZO MUSICALE pon

2014-2020

PLESSO SCUOLA SECONDARIA | GRADO: “G. Mazzini” tel. 0823.452954 ”
PLESSI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA: “N. Green” tel. 0823.422239 cambrldge
SEU["-A digitale PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA: “VIA MILANO” tel. 0823.457980

Ambito Campania 0007 — DR Campania — Ambito CE-7 - Distretto di appartenenza 014 EngliSh Qualifications

FUTURA A LA SCUOLA

PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato : . T ? ~1s. vt
dall'Unione europea f M"”"',,’" dell Tirusicme l.. [taliadomani
NextGenerationEU Pe .(‘:/ - //,,-,/( . PED MATYOALS [ FIPRIESA £ FESUIENTA

OGGETTO: GRADUATORIA CURRICULA ESPERTO E TUTOR PER PERCORSI CO-CURRICULARI DISCIPLINA
TEATRO

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

CNP: M4C111.4-2024-1322-P-49465

CUP: E44D21000710006

NOME PROGETTO: PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA 2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante
“Regolamento concernente I'organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, I'istituzione scolastica puo stipulare contratti di
prestazione d’opera con esperti per particolag i\ﬁiga*;gggggo%gtgg\amenti, al fine di garantire
I"arricchimento dell’offerta formativa, nonché Ia@@%@jﬁg‘gﬁgﬂﬁﬁciﬁci programmi di ricerca e di
sperimentazione

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - AA018F7 - SEGRETERIA
Prot. 0001465/U del 28/02/2025 14:33 1V.2 - Attivita extracurricolari




VISTO lacircolare n°® 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la
resilienza;

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per
la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale;

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva & stata approvata con
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato generale del
Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 — Istruzione e Ricerca
— Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
— Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione del 2 febbraio 2024 prot. AOOGABMI 0000019, recante
“Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica,
in attuazione della Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 1.4 “Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e
alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU”;

VISTO L'Allegato 1 - Decreto di riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla
dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 — Componente 1 — Investimento 1.4

VISTO I'atto di concessione prot. n° n°140457 del 12/10/2024 che costituisce formale autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa

CONSIDERATO [l’attuazione del PNRR prevede, per I'attuazione della Missione 4 — Componente 1 —
Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”
I'individuazione del Ministero dell’istruzione e del merito quale Amministrazione titolare

CONSIDERATO che per I'attuazione della Missione 4 — Componente 1 — Investimento 1.4 & stato adottato il
decreto del Ministro dell’istruzione del 2 febbraio 2024 prot. AOOGABMI 0000019, recante
“Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione
scolastica, in attuazione della Missione 4

VISTO le istruzioni operative dell’Unita di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito
prot. n. 58542 del 17 aprile 2024;

VISTO [I'avviso interno prot. n°1011/1V.2 del 13/02/2025



VISTO il verbale prot.1463/1V.2 del 28/02/2025

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’oggetto non essendoci domande in esubero rispetto
agli incarichi da attribuire:

Graduatoria DEFINITIVA

CANDIDATO ESPERTO PUNTEGGIO

BELLONE FAUSTO 27,5

Graduatoria DEFINITIVA

CANDIDATO TUTOR PUNTEGGIO

DIANI VALERIA 27

Il presente decreto e pubblicato sul sito della scuola sezione FUTURA e nelle sezioni Albo online e
Amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia Merola
Documento firmato digitalmente



		2025-02-28T14:31:36+0100
	PATRIZIA MEROLA




